[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	05.06.
	2013  г.
	№
	445

О назначении ответственных за организацию работы по реализации мероприятий по повышению заработной платы отдельным категориям работников бюджетной сферы города, обеспечению повышения их размеров оплаты труда, переводу на новые системы оплаты труда
В целях реализации Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597, от 01.06.2012 № 761, от 28.12.2012 № 1688 предусматривающих мероприятия по повышению заработной платы отдельных категорий работников бюджетной сферы, согласно п.14 протокола селекторного совещания по теме «Реализация отдельных указов Президента Российской Федерации, предусматривающих мероприятия по повышению заработной платы отдельным категориям работников бюджетной сферы и переход на программный бюджет» от 30.05.2013 года,
 1. Назначить ответственных за организацию работы по реализации мероприятий по повышению заработной платы отдельным категориям работников бюджетной сферы города, обеспечению повышения их размеров оплаты труда, переводу на новые системы оплаты труда заместителя Главы города по социальной политике Н.И. Князеву, заместителя Главы города по вопросам экономики и инвестициям Н.В. Кадач.

2.Начальнику отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска (Н.В. Чудакова) ознакомить с настоящим распоряжением ответственных лиц под роспись.
3. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы (Никонова Н.И.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска                                                                               Н.Н. Качан